
Technický list

TextFlow 12

Šatní skříň se šikmým střešním nástavcem k oddělení civilního a pracovního
oděvu, plastové nohy a bezpečnostním zámkem s otočnou závorou, Počet
oddílů: 4

Údaje o objednávce

Artikové číslo 949734 4

GTIN 4067263828839

Třída artiklu 92S

Popis

Provedení:
Šatní skříň s extra širokou rozdělenou přihrádkou pro oddělení osobního a pracovního oděvu.
Mezistěna v jednom oddílu slouží pro hygienické oddělení venkovního a pracovního oblečení.
Křídlové dveře, které se zavírají k sobě, jsou centrálně zamykatelné zámkem. Dvířka s károvým
děrováním pro větrání a vlisovaným rámečkem pro štítek. S pevně přivařenou horní policí. Tyč na
šaty se 3 posuvnými háčky.
S plastovými nohami.
S bezpečnostním zámkem s otočnou závorou, uzamykatelným pomocí visacího zámku (není
součástí dodávky).
Norma:
DIN 4547
Lakování:
Korpus světle šedá RAL 7035, dvířka antracitová RAL 7016, práškově nanášený lak. Není možné
žádné zvláštní lakování.
Upozornění:
Podle TÜV GS certifikace musí být všechny skříně bezpodmínečně zajištěny proti překlopení.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Výška vzadu 2180 mm

Výška vpředu 1950 mm

Užitná hloubka každého oddílu 477 mm

Užitná výška každého odkládacího prostoru se šikmou
stříškou

328 - 530 mm

Šířka 1200 mm

Hmotnost 75 kg

Police šířka 298 mm

Hloubka 500 mm

Užitná šířka každého oddílu 2 × 240 mm

Užitná výška každého oddílu na šaty 1420 mm

Hloubka polic 477 mm

Tloušťka materiálu 0,8 mm

Úhel otevření dveří 110 stupeň

Volba barev RAL 7035, RAL 7016, RAL 5005

Druh produktu Šatní skříň

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 18.03.2024 21:10 2/2


